

《小学校》

11月分予定献立表

令和6年度 都城学校給食センター

使用予定物資の生産状況等により、献立内容が変更になる場合があります。



お知らせ
※11日(月)～15日(金)は地産地消週間です。都城産と宮崎県産の食材の下に線が引かれています。
※25日(月)～29日(金)の「白身魚フライ」と「石狩汁」の鮭は骨が残っている場合があります。気を付けて食べてください。

今月の調味料等

Table of monthly condiments including categories like 淡口(しょうゆ), 濃口(しょうゆ), みそ, 酒, 中華だし(の素), チキンスープ, ウスター(ソース), 赤ワイン, クリームポタージュ, 丸鶏がらスープ, 野菜ブイヨン, カレー(フレーク)N, Fカレー(フレーク), 米粉のカレー(ルー), イタリアンドレッシング, 卵不使用マヨネーズ, (トマト)ケチャップ, 日向夏ドレッシング, コールスロードレッシング, 麻婆豆腐の素, 和風だしの素, 焼きそばソース(粉末), 野菜ジュース, 濃縮トマトソース, ハヤシ(フレーク)N.

Main menu table with columns for Course (A/B/C), Date, Dish Name, Ingredients (Meat/Bone, Yellow, Green, Seasoning), Allergen info (8 items/20 items), and Nutritional value (Energy, Protein, Fat).

※食物アレルギーの表示について：都城学校給食センターの献立表は、アレルギー表示義務8品目(★印)、アレルギー表示推奨20品目(☆印)のみの表示です。各献立、使用食材等で御不明な点がございましたら、学校給食センターまでお問い合わせください。(0986-23-2617)